

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUARTA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2904 - 47 Pág(s)

COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 012/2025 – MODALIDADE: REGISTRO DE PREÇOS

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação, designada pela Portaria nº 001/2025, torna público e para conhecimento dos licitantes que na sessão pública realizada em 02/04/2025, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01 – (LOTE) TERMINAIS DE COMPRESSÃO ALUMÍNIO EXTRUDADO: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor total de R\$ 25.799,00.

ITEM 02 – (LOTE) CONECTORES DE DERIVAÇÃO TIPO CUNHA: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor total de R\$ 2.000,00.

ITEM 03 – (LOTE) CONECTORES PERFURANTES: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor total de R\$ 41.600,00.

ITEM 04 – (LOTE) CONECTORES PERFURANTES: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor total de R\$ 13.861,25.

ITEM 05 – (LOTE) ESTRIBOS COM CONECTOR DERIVAÇÃO CUNHA: REVOGADO.

ITEM 06 – (LOTE) LUVAS DE EMENDA PARA CABO DE ALUMÍNIO: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor total de R\$ 16.792,00.

ITEM 07 – 10.500 (DEZ MIL E QUINHENTAS) UNIDADES DE GRAMPO PARALELO EM ALUMÍNIO 1 PARAFUSO TIPO TAPIT: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 6,90 totalizando R\$ 72.450,00.

ITEM 08 – 10.500 (DEZ MIL E QUINHENTAS) UNIDADES DE GRAMPO PARALELO EM ALUMÍNIO 1 PARAFUSO TIPO TAPIT: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor unitário de R\$ 6,90 totalizando R\$ 24.150,00.

ITEM 09 – (LOTE) GRAMPOS PARALELOS EM ALUMÍNIO: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor total de R\$ 16.250,00.

ITEM 10 – (LOTE) GRAMPOS PARALELOS EM ALUMÍNIO: NEON COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME com o valor total de R\$ 5.421,76.

ITEM 11 – (LOTE) CARTUCHO METÁLICO E TERMINAL CABO-BARRAMENTO: REVOGADO.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUARTA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2904 - 47 Pág(s)

ITEM 12 – 525 (QUINHENTAS E VINTE E CINCO) UNIDADES DE CONECTOR CUNHA PARA ATERRAMENTO TRANSVERSAL: KRJ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA com o valor unitário de R\$ 12,42 totalizando R\$ 6.520,50.

ITEM 13 – 175 (CENTO E SETENTA E CINCO) UNIDADES DE CONECTOR CUNHA PARA ATERRAMENTO TRANSVERSAL: KRJ INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA com o valor unitário de R\$ 12,42 totalizando R\$ 2.173,50

Campo Largo, 02 de abril de 2025.

THAIS MICHELLI CAMINI GESSER
AGENTE DE LICITAÇÃO

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 02/04/2025 16:53 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://c.ipm.com.br/pa566d8bee77e>.

